
Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Mikroelektroniki i Fotoniki 

02-668 Warszawa, al. Lotników 32/46, Tel.:  +48 22 548 78 15  | imif.lukasiewicz.gov.pl 

E-mail: dyrektor@imif.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 521-391-06-80, REGON: 387374918  

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy KRS nr 0000865821  

Konto bankowe: mBank S.A.  47 1140 1977 0000 5580 4500 1001 

 

 

 

 

Strona 1 z 3 
 

 
 

 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 
 
Dotyczy:  postępowania przetargowego na  kompleksową usługę sprzątania – nr 
postępowania F2/6/2022 

 
 

CZĘŚĆ 3 
 

Kompleksowa usługa sprzątania budynków położonych przy ul. Konstruktorskiej 6,  
02-673 Warszawa 

 
 

 
Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), zwaną dalej ustawą Pzp, zawiadamia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty w niniejszym postępowaniu. 
 
W postępowaniu oferty złożyli Wykonawcy: 

Lp. Nazwa 

1. TREST Sławomir Gradek 

ul. Wołoska 70/40, 02-507 Warszawa 

2. Ever Cleaning Sp. z o.o. 

01-934 Warszawa, ul. Arkuszowa 39 

3. P.U. SOS BARWIT 

uL. KLEMENSIEWICZA 5A/31, 01-318 WARSZAWA 

4. Usługi Hydrotechniczno-budowlane „Hydrobud” Sp. Z o.o., ul. 11 Listopada 

42c, 65-510 Konin 

5. US DESTELLO Wojciech Wójcik. ul. Górna 23, 44-100 Gliwice 

6. konsorcjum: 

EKOTRADE Sp. z o.o., ul. Melomanów 4, 00-712 Warszawa - lider 

EKOTRADE Serwis FM Sp. z o.o., ul. Hutnicza 3, 81-212 Gdynia - członek 

F2/6/2022 Warszawa, dnia 15.04.2022 r.   



Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Mikroelektroniki i Fotoniki 

02-668 Warszawa, al. Lotników 32/46, Tel.:  +48 22 548 78 15 | imif.lukasiewicz.gov.pl 

E-mail: dyrektor@imif.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 521-391-06-80, REGON: 387374918  

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy KRS nr 0000865821  

Konto bankowe: mBank S.A.  47 1140 1977 0000 5580 4500 1001 

Strona 2 z 3 

 

7. Spółka Cywilna INTERLUX Kania Małgorzata, Kania Łukasz, ul. S. Żeromskiego 

19, 07-417 Ostrołęka 

8. AWIMA SPÓŁKA JAWNA B. WIŚNIEWSKI, uL. 3-GO MAJA 2B LOK.22, 05-410 

JÓZEFÓW 

9. M.A.D. Service Mirosław Droń, Jamielnik-Kolonia 11A, 

21-450 Stoczek Łukowski 

10. AMSA SP. Z O.O., ul. Blokowa 8, 03-641 Warszawa 

11. SZCZOTKA PLUS Sp. z o.o., 01-304 Warszawa, ul. Połczyńska 106 

12. ANGUS Agnieszka Szustak, ul. Białostocka 9, 03-741 Warszawa 

 
 
Wyboru oferty najkorzystniejszej dokonano zgodnie z art. 242 ust. 1 ustawy Pzp na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w pkt XV Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
Jako najkorzystniejsza wybrana została oferta  firmy:  P.U. SOS BARWIT, UL. KLEMENSIEWICZA 
5A/31, 01-318 WARSZAWA. 
 
Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, iż ww. Wykonawca złożył ofertę 
niepodlegającą odrzuceniu i uzyskał najwyższą liczbę punktów obliczoną w oparciu  
o podane kryteria wyboru. 
 
Wyniki oceny w tabeli poniżej: 
 

Lp. Nazwa oferenta Kryteria oceny 

ofert 

Liczba 

punktów 

1.  
P.U. SOS BARWIT 

uL. KLEMENSIEWICZA 5A/31, 01-318 WARSZAWA 
Cena 100,00 

2. 
TREST Sławomir Gradek 

ul. Wołoska 70/40, 02-507 warszawa 

Cena 
94,65 

3. 
AMSA SP. Z O.O. 

ul. Blokowa 8, 03-641 Warszawa 

Cena 
93,90 

4. 
AWIMA SPÓŁKA JAWNA B. WIŚNIEWSKI 
UL. 3-GO MAJA 2B LOK.22, 05-410 JÓZEFÓW 

Cena 
91,27 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Mikroelektroniki i Fotoniki 

02-668 Warszawa, al. Lotników 32/46, Tel.:  +48 22 548 78 15 | imif.lukasiewicz.gov.pl 

E-mail: dyrektor@imif.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 521-391-06-80, REGON: 387374918  

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy KRS nr 0000865821  

Konto bankowe: mBank S.A.  47 1140 1977 0000 5580 4500 1001 

Strona 3 z 3 

 

 
 

 

5. 
Ever Cleaning Sp. z o.o. 

01-934 Warszawa, ul. Arkuszowa 39 

Cena 
85,54 

6. 
konsorcjum: 

EKOTRADE Sp. z o.o., ul. Melomanów 4, 00-712 

Warszawa - lider 

EKOTRADE Serwis FM Sp. z o.o., ul. Hutnicza 3, 

81-212 Gdynia - członek 

Cena 
82,33 

7. 
US DESTELLO Wojciech Wójcik 
ul. Górna 23, 44-100 Gliwice 

Cena 
76,58 

8. 
Usługi Hydrotechniczno-budowlane „Hydrobud” 
Sp. Z o.o., ul. 11 Listopada 42c, 65-510 Konin 

Cena 
69,20 

9. 
SZCZOTKA PLUS Sp. z o.o. 

01-304 Warszawa, ul. Połczyńska 106 

Cena 
66,05 

10. 
M.A.D. Service Mirosław Droń 

Jamielnik-Kolonia 11A, 21-450 Stoczek Łukowski 

Cena 
58,98 

11. 
ANGUS Agnieszka Szustak 

ul. Białostocka 9, 03-741 Warszawa 

Cena 
51,21 

12. 
Spółka Cywilna INTERLUX Kania Małgorzata, 

Kania Łukasz 

ul. S. Żeromskiego 19, 07-417 Ostrołęka 

Cena 
38,70 


